
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 559), art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
z 2021r. poz. 305, zm.: Dz.U. z 2021r. poz. 1236, poz.1535,  poz. 1773, poz. 1927, poz.1981 i poz. 2270 oraz 
z 2022r. poz. 583), oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583; zm.: Dz.U. z 2022r. poz. 584), 
zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/217/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 grudnia 2021r. 
w sprawie budżetu na 2022r. zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
10 stycznia 2022r., Uchwałą Nr XL/221/2022 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 24 stycznia 2022r. , 
Zarządzeniem Nr 5/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 stycznia 2022r., Zarządzeniem Nr 10/2022 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 lutego 2022r. oraz Uchwałą Nr XLI/227/2022 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 22 marca 2022r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:          
 "§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022r. w wysokości 24.039.209,44 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   20.377.063,44 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  3.662.146,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2022 r. w wysokości 35.760.399,38  zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  19.456.039,54 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                   16.304.359,84 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. §6 otrzymuje brzmienie:          
 "§6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3" 

4. §7 otrzymuje brzmienie:          
 "§7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0204715-8A9B-4899-B66B-7C88F4BFC140. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na 2022r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 marca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00 19 080,00 519 080,00

75495 Pozostała działalność 0,00 19 080,00 19 080,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 19 080,00 19 080,00

852 Pomoc społeczna 405 468,44 268 471,00 673 939,44

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100 200,00 1 231,00 101 431,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 500,00 1 231,00 3 731,00

85295 Pozostała działalność 16 600,44 267 240,00 283 840,44

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 267 240,00 267 240,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 22 050,00 22 050,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 22 050,00 22 050,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 22 050,00 22 050,00

Razem: 23 729 608,44 309 601,00 24 039 209,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0204715-8A9B-4899-B66B-7C88F4BFC140. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2022r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 marca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 673 939,08 19 080,00 693 019,08

75495 Pozostała działalność 0,00 19 080,00 19 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 080,00 19 080,00

852 Pomoc społeczna 1 413 214,57 268 471,00 1 681 685,57

85219 Ośrodki pomocy społecznej 404 469,00 1 231,00 405 700,00

3110 Świadczenia społeczne 3 662,50 1 213,36 4 875,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 737,50 17,64 5 755,14

85295 Pozostała działalność 36 535,57 267 240,00 303 775,57

3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 262 000,00 271 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 112,00 3 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 551,00 551,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 77,00 77,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 500,00 4 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 500,00 22 050,00 41 550,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 500,00 22 050,00 33 550,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 22 050,00 29 050,00

Razem: 35 450 798,38 309 601,00 35 760 399,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0204715-8A9B-4899-B66B-7C88F4BFC140. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 14/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 marca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 18 800,00 268 471,00 287 271,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 500,00 1 231,00 3 731,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 500,00 1 231,00 3 731,00

85295 Pozostała działalność 0,00 267 240,00 267 240,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 267 240,00 267 240,00

Razem: 3 766 774,00 268 471,00 4 035 245,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0204715-8A9B-4899-B66B-7C88F4BFC140. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 14/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 marca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 18 800,00 268 471,00 287 271,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 500,00 1 231,00 3 731,00

3110 Świadczenia społeczne 2 462,50 1 213,36 3 675,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37,50 17,64 55,14

85295 Pozostała działalność 0,00 267 240,00 267 240,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 262 000,00 262 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 112,00 3 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 551,00 551,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 77,00 77,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 3 766 774,00 268 471,00 4 035 245,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0204715-8A9B-4899-B66B-7C88F4BFC140. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zwiększono plan dochodów i wydatków: 
1) w dz. 754, rozdz. 75495 o kwotę 19.080,00 zł - środki Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów 
zakwaterowania z wyżywieniem obywateli Ukrainy, zgodnie z Porozumieniem Nr 53/FP/2022 z 
dnia 21 marca 2022r z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim, 
2) w dz. 852, rozdz. 85219 o kwotę 1.231,00 zł - dotacja z przeznaczeniem na wypłacenie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, 
3) w dz. 852, rozdz. 85295 o kwotę 267.240,00 zł - dotacja z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania, 
4) w dz. 854, rozdz. 85415 o kwotę 22.050,00 zł - dotacja z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 
 
 Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

  
Dariusz Ciesielczyk 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0204715-8A9B-4899-B66B-7C88F4BFC140. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



